
 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ 

GABINETE 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PARÁ   

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Av. Barão do Rio Branco S/N - Bairro: Centro  - CEP: 68.748-000  - São Francisco do Pará – Pará 

Contato: (91) 99966-4759 

          São Francisco do Pará/PA, 24 de agosto de 2020. 

PORTARIA Nº 005/2020             
 

 

O Município de São Francisco através do seu Ordenador de Despesas, no uso de suas 

atribuições, bem como o disposto no art. 67 da Lei n° 8.666/93, RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1°. Designar a Servidora Tereza Raquel Alves Amoras sob o CPF nº: 850.875.642-

91, para acompanhar e fiscalizar, a execução do contrato celebrado referente a DISPENSA nº 

001/200622, cujo objeto: Aquisição de   Cestas básicas (Gêneros Alimentícios Perecíveis e não 

Perecíveis) a fim de atender as famílias carentes deste município assistidas pela Secretaria de 

Assistência Social, do Município de São Francisco do Pará, em todo período de Pandemia – 

Período de Corona Vírus  (COVID-19), para o enfrentamento da emergência de saúde pública 

de importância internacional decorrente do CORONAVÍRUS responsável pelo surto de 2019, 

de acordo com a  PORTARIA Nº 337, DE 24 DE MARÇO DE 2020 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

 

 

 

Nadir do Socorro de Magalhães Barbosa 
Secretária Municipal de Assistencia Social 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-08-28T16:07:27-0300
	NADIR DO SOCORRO DE MAGALHAES BARBOSA:30331838249


		2020-08-28T16:11:06-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO FRAN:15442785000120


		2020-08-28T16:17:33-0300
	KESSIA NASCIMENTO MACIEL:77040538253




